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Alle/Ai proff. in calce/ Al Loro fascicolo personale/ Agli Atti/Al sito web 
  
 
OGGETTO: IIS “R.PANDINI”-LAS “C.PIAZZA”  Nomina Segretario verbalizzatore a.s. 2020/2021 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Visto l’art. 5, comma 5 del D.Lgs. n. 297/1994; 

NOMINA 
Segretari verbalizzatori delle classi dell’ IIS “R.PANDINI” e LAS “C.PIAZZA” per l’a.s.2020/2021 le/i proff. :  

 
ANNO SCOLASTICO 2020-2021 

IIS R.PANDINI LAS C.PIAZZA    

CLASSE SEGRETARIO  CLASSE SEGRETARIO 

1A 
Prof. Paolo SERINA 1A Prof.ssa Francesca CERRI  

1B  
Prof. Pierpaolo MAIORANI 1B Prof.ssa Diletta ALAIMO  

1LA 
Prof.ssa Daniela RENNA 1C Prof.ssa Alessandra PEZZINO  

1LB 
Prof.ssa Roberta BARDELLI 1D Prof.ssa Valentina DONATI  

1LC 
Prof.ssa Francesca TONANI 1E Prof. Stefano GRAZIANO 

1LD 
Docente di SOSTEGNO 1F Prof. Davide MERLI 

2A 
Prof. Bruno ZAGARESE 2A Prof. Claudio NARO 

2B 
Prof.ssa Claudiamaria FALESSI 2B Prof.ssa Alice BORGONOVO  

2C 
Docente di Economia  2C Prof.ssa Roberta PAGLIAI  

2LA 
Docente di Matematica  2D Prof.ssa Giovanna FABBRI  

2LB 
Prof. Fabrizio CASSINARI 2E Prof.ssa Sara GANASSALI  

2LC 
Docente di Sostegno 3A-  A.Figurative Prof.  Mario DIEGOLI  

2LD 
Prof.ssa Anita FIORANI  3B-  Architettura Prof.ssa Antonella BIANCHI  

3B 
Prof. Alessandro SANTORO 3C – Design Prof. Alessandro MONFREDINI  

3LA 
Docente di Lettere 3D-   Grafica Prof.ssa  Francesca PALUMBO  

3LB 
Prof.ssa Roberta PESATORI 3E - Scenografia Prof.ssa  Claudia MARINI  

3LC 
Prof.ssa Maria GAROFALO 4A-  A.Figurative Prof.ssa  Anna Gioia CONTI 

4B 
Prof.ssa Valeria CERUTTI 4B -  Archit. Prof.   Massimo BOI 

4C 
Prof. Alan CHIAPPA 4C -  Design Prof.   Guerrino INVERNIZZI 

4LA 
Prof.ssa Annunziata DIGIORGIO 4D-   Grafica Prof.ssa    Marta CROZI  

4LB 
Docente di Scienze naturali 4E -  Scenografia Prof.ssa Santina MINCOLELLI  

4LC 
Prof.ssa Paola BIFFI 5A- A.Figurat Prof.ssaGiuseppina SIGNORELLI  

5B 
Docente di Economia  5B Archit. Prof. Marco VIRGULTO  

5C 
Docente di Economia 5C -  Design Prof.ssa Federica MANFREDINI  

5LA 
Prof. Antonio PIERRI 5D -  Grafica Docente di Lettere  

5LB 
Prof. Francesca PALUMBO  

 
Nessun compenso è previsto per la funzione di Segretario verbalizzatore. 
La/il docente  per presa visione  
Prof.ssa/Prof.                                                                                                           La  Dirigente scolastica 

Dott.ssa  Daniela Verdi 
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ANNO SCOLASTICO 2020-2021 

IIS R.PANDINI 

CLASSE SEGRETARIO  FIRMA PER PRESA VISIONE  

1A 
Prof. Paolo SERINA  

1B  
Prof. Piepaolo MAIORANI  

1LA 
Prof.ssa Daniela RENNA  

1LB 
Prof.ssa Roberta BARDELLI  

1LC 
Prof.ssa Francesca TONANI  

1LD 
Docente di SOSTEGNO  

2A 
Prof. Bruno ZAGARESE  

2B 
Prof.ssa Claudiamaria FALESSI  

2C 
Docente di Economia   

2LA 
Docente di Matematica   

2LB 
Prof. Fabrizio CASSINARI  

2LC 
Docente di Sostegno  

2LD 
Prof.ssa Anita FIORANI   

3B 
Prof. Alessandro SANTORO  

3LA 
Docente di Lettere  

3LB 
Prof.ssa Roberta PESATORI  

3LC 
Prof.ssa Maria GAROFALO  

4B 
Prof.ssa Valeria CERUTTI  

4C 
Prof. Alan CHIAPPA  

4LA 
Prof.ssa Annunziata DIGIORGIO  

4LB 
Docente di Scienze naturali  

4LC 
Prof.ssa Paola BIFFI  

5B 
Docente di Economia   

5C 
Docente di Economia  

5LA 
Prof. Antonio PIERRI  

5LB 
Prof. Francesca PALUMBO  
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ANNO SCOLASTICO 2020-2021 

LAS C.PIAZZA    

CLASSE SEGRETARIO  FIRMA PER PRESA VISIONE 

1A Prof.ssa Francesca CERRI   

1B Prof.ssa Diletta ALAIMO   

1C Prof.ssa Alessandra PEZZINO   

1D Prof.ssa Valentina DONATI   

1E Prof. Stefano GRAZIANO  

1F Prof. Davide MERLI  

2A Prof. Claudio NARO  

2B Prof.ssa Alice BORGONOVO   

2C Prof.ssa Roberta PAGLIAI   

2D Prof.ssa Giovanna FABBRI   

2E Prof.ssa Sara GANASSALI   

3A-  A.Figurative Prof.  Mario DIEGOLI   

3B-  Architettura Prof.ssa Antonella BIANCHI   

3C – Design Prof. Alessandro MONFREDINI   

3D-   Grafica Prof.ssa  Francesca PALUMBO   

3E - Scenografia Prof.ssa  Claudia MARINI   

4A-  A.Figurative Prof.ssa  Anna Gioia CONTI  

4B -  Archit. Prof.   Massimo BOI  

4C -  Design Prof.   Guerrino INVERNIZZI  

4D-   Grafica Prof.ssa    Marta CROZI   

4E -  Scenografia Prof.ssa Santina MINCOLELLI   

5A- A.Figurat Prof.ssaGiuseppina SIGNORELLI   

5B Archit. Prof. Marco VIRGULTO   

5C -  Design Prof.ssa Federica MANFREDINI   

5D -  Grafica Docente di Lettere   
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